せとうちみなとマルシェクーポン換金に係る

振込口座の変更届出書

令和  年  月  日

せとうちみなとマルシェ実行委員会 御中

所在地

店舗名

代表者

電 話 （    ）   －

せとうちみなとマルシェクーポン事業におけるクーポンの換金をお願いするにあたり、振込

口座（指定口座）の変更をしたいので、下記のとおり届出いたします。

記

振込口座等の変更

金融機関名

支 店 名

普通・当座

口 座 名 義

（フリガナ）

口 座 番 号